PORTARIA N.º 16.738, DE 25/06/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE JULHO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A
LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no
mês de JULHO de 2020, Lote 3205, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

PROCURADORIA GERAL – PROGE

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO PERÍ-

ODO
FIM DO PE-

RÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO FÉRIAS

30 22053 LUCAS GAVA FIGUEREDO 22/06/2018 21/06/2019 01/07/2020 30/07/2020
FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SEGOV

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO PERÍ-
ODO

FIM DO PE-
RÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO FÉRIAS

30 3030 LUZIA SACRAMENTO RIBEIRO 24/07/2019 23/07/2020 01/07/2020 30/07/2020
FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO PERÍ-

ODO
FIM DO PE-

RÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO FÉRIAS

10 29582 ANSELMO DIAS DE SOUZA 20/07/2019 19/07/2020 01/07/2020 10/07/2020
30 2777 MARISELDA MARIA RAMPINELLI CARLESSO 07/04/2019 06/04/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 1137 ROBERTO FERREIRA DE SOUZA 19/11/2018 18/11/2019 01/07/2020 30/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO PERÍ-
ODO

FIM DO PE-
RÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO FÉRIAS

18 2829 ELECILDA VIEIRA MARTINS 18/04/2018 17/04/2019 06/07/2020 23/07/2020
30 22100 KATIANA DOS SANTOS COUTO 03/07/2018 02/07/2019 01/07/2020 30/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER – SEMESP

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO PERÍ-

ODO
FIM DO PE-

RÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO FÉRIAS

10 21927 MARIA AUGUSTA ROCHA MARTINELLI 01/06/2019 31/05/2020 06/07/2020 15/07/2020
FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO PERÍ-
ODO

FIM DO PE-
RÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO FÉRIAS

14 21867 ANA PAULA CARLOS FRACALOSSI GOULART 01/06/2018 31/05/2019 01/07/2020 14/07/2020
30 2175 ARLINDO MARTINS VIEIRA 17/03/2018 16/03/2019 01/07/2020 30/07/2020
12 355 CREUSA GONCALO FRAGA 01/07/2019 30/06/2020 06/07/2020 17/07/2020
15 1354 EDSON SAMPAIO COSTA 30/06/2019 29/06/2020 01/07/2020 15/07/2020
30 2864 GLAUCINEIA MODENESI DEVENS 02/11/2017 01/11/2018 01/07/2020 30/07/2020
30 1508 JOSE ROBERTO DE SOUZA CONCEICAO SOEIRO 08/07/2018 07/07/2019 01/07/2020 30/07/2020
30 22161 KARINE APARECIDA DA SILVA FRIGINI CAO 13/07/2019 12/07/2020 16/07/2020 14/08/2020
30 21817 LUANA FERREIRA DA SILVA 28/05/2018 27/05/2019 01/07/2020 30/07/2020
15 31287 MARIELE KASSIA MATUCHAC VIEIRA 29/06/2018 28/06/2019 18/07/2020 01/08/2020
30 3066 MARILZETE ROCHA VICENTE POLTRONIERI 24/07/2018 23/07/2019 02/07/2020 31/07/2020
30 950 NATALIA MARTINS VIEIRA 05/03/2019 04/03/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 21880 POLLYANA ALVES CUZZUOL 01/06/2019 31/05/2020 16/07/2020 14/08/2020
30 10808 RENATO BIANQUI 03/02/2019 02/02/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 2639 ROBSON MORO AIOFFI 01/11/2018 31/10/2019 01/07/2020 30/07/2020
30 2576 SELSO OLIVEIRA SOARES 22/03/2019 21/03/2020 02/07/2020 31/07/2020
30 29306 SHEILA DA SILVA LIMA 29/03/2019 28/03/2020 01/07/2020 30/07/2020

30 1319 VALDIONOR LIMA DE OLIVEIRA 18/08/2018 17/08/2019 03/07/2020 01/08/2020
FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO PERÍ-

ODO
FIM DO PE-

RÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO FÉRIAS

30 29171 ANA CLARA PAZ OTEGUI 27/01/2019 26/01/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 31578 CAMILA ALVES CASTRO MERLO 16/01/2019 15/01/2020 06/07/2020 04/08/2020
30 2625 EDENILTON SOARES CABIDELLI 30/03/2019 29/03/2020 02/07/2020 31/07/2020
30 23282 FRANCIENE DE CAMPOS BORTOLINI 02/07/2018 01/07/2019 01/07/2020 30/07/2020
18 31454 MARILIA CORREIA NASCIMENTO 04/10/2018 03/10/2019 13/07/2020 30/07/2020
15 29180 MEIREANNE DOS REIS FERREIRA 19/01/2019 18/01/2020 13/07/2020 27/07/2020
10 2249 RONNIE GONCALVES 17/03/2020 16/03/2021 01/07/2020 10/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDS

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO PERÍ-
ODO

FIM DO PE-
RÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO FÉRIAS

30 29498 ANA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 26/06/2019 25/06/2020 01/07/2020 30/07/2020
15 26593 LAIZ ALVES GUIMARAES MELO 01/04/2018 31/03/2019 01/07/2020 15/07/2020
30 31780 LUCIMARA MOURA MERCIER 10/04/2019 09/04/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 2476 LUZIA BATISTA SEBASTIAO 21/03/2019 20/03/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 29942 NOMILDES DE LIMA OLIVEIRA 15/01/2019 14/01/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 24446 SCHAIANI DOS SANTOS 03/02/2019 02/02/2020 01/07/2020 30/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO PERÍ-

ODO
FIM DO PE-

RÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO FÉRIAS

30 22166 DENISE DE FREITAS AMARAL GONCALVES 16/07/2019 15/07/2020 17/07/2020 15/08/2020
30 26955 ERLEI SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 06/08/2019 05/08/2020 08/07/2020 06/08/2020
30 2715 MARLI RIBEIRO NOGUEIRA 04/04/2018 03/04/2019 01/07/2020 30/07/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA – SEMOB

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO PERÍ-

ODO
FIM DO PE-

RÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO FÉRIAS

30 21878 ANA CAROLINA PERUCHI 01/06/2019 31/05/2020 02/07/2020 31/07/2020
30 29451 CAMILA VIEIRA LOPES 12/06/2019 11/06/2020 13/07/2020 11/08/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO – SEMPLA

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO PERÍ-
ODO

FIM DO PE-
RÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO FÉRIAS

15 664 MARIA DAS GRACAS FRIGINI CUZZUOL 07/03/2019 06/03/2020 10/07/2020 24/07/2020
FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA – SEMTUR

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO PERÍ-

ODO
FIM DO PE-

RÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO FÉRIAS

30 29531 FILIPE TULER DIAS 29/06/2019 28/06/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 31399 ROSELANE PIRES RIBEIRO 30/08/2018 29/08/2019 06/07/2020 04/08/2020

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO PERÍ-

ODO
FIM DO PE-

RÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO FÉRIAS

30 2916 ANTONIO LEANDRO COSTA 09/06/2019 08/06/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 1166 ANTONIO ROSA DOS SANTOS 03/02/2019 02/02/2020 01/07/2020 30/07/2020
15 21896 CRISTIANA DO NASCIMENTO LOYOLA 30/05/2017 29/05/2018 20/07/2020 03/08/2020
30 22134 DANIELA SILVA MIRANDA 03/07/2018 02/07/2019 01/07/2020 30/07/2020
30 2303 ELIAS PEREIRA DE BRITO 20/03/2019 19/03/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 2208 LENIR PAIVA DA SILVA 17/03/2018 16/03/2019 01/07/2020 30/07/2020
30 711 MANOEL BRITO DE ALMEIDA 12/05/2019 11/05/2020 01/07/2020 30/07/2020
30 681 PAULO SERGIO DOS SANTOS 04/04/2018 03/04/2019 06/07/2020 04/08/2020
30 23292 VALDIR LOUREIRO VICENTE 03/07/2019 02/07/2020 16/07/2020 14/08/2020